

## AM Bygge og Rådgivning ApS

Hvedevej 1

4400 Kalundborg

CVR-nr. 33748809

### Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. oktober 2025

---

Anders Munch Pedersen  
Dirigent





## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab4

Ledelsesberetning5

Resultatopgørelse6

Balance7

Egenkapitalopgørelse9

Noter10

Anvendt regnskabspraksis11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med rådgivning og konsulentvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. -15.910, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 575.206, og en egenkapital på kr. 95.114.

Ledelsen anser årets resultat tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>147.241</b>	<b>459.546</b>
Personaleomkostninger	1	-132.346	-429.221
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.680	-2.680
<b>Driftsresultat</b>		<b>12.216</b>	<b>27.646</b>
Finansielle indtægter		14	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	-4.558
Andre finansielle omkostninger		-28.847	-11.547
<b>Resultat før skat</b>		<b>-16.617</b>	<b>11.541</b>
Skat af årets resultat		708	-3.253
<b>Årets resultat</b>		<b>-15.909</b>	<b>8.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-15.909	8.288
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-15.909</b>	<b>8.288</b>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.040	10.720
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>8.040</b>	<b>10.720</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.040</b>	<b>10.720</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.750	64.027
Udsudte skatteaktiver		417.873	417.165
Andre tilgodehavender		40.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>566.623</b>	<b>481.192</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>543</b>	<b>39.998</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>567.166</b>	<b>521.190</b>
<b>Aktiver</b>		<b>575.206</b>	<b>531.910</b>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		15.113	-18.977
<b>Egenkapital</b>		<b>95.113</b>	<b>61.023</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.030	83.614
Gæld til tilknyttede virksomheder		138.285	17.785
Anden gæld		149.245	206.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		142.532	162.788
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>480.093</b>	<b>470.887</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>480.093</b>	<b>470.887</b>
<b>Passiver</b>		<b>575.206</b>	<b>531.910</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	-18.977	61.023
Årets resultat		-15.909	-15.909
Tilskud fra koncern		50.000	50.000
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>80.000</b>	<b>15.114</b>	<b>95.114</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

**1. Personaleomkostninger**

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
Lønninger	129.817	424.135
Andre omkostninger til social sikring	2.529	5.086
	<u>132.346</u>	<u>429.221</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

**2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for AM Holding 2018 ApS, cvr-nr. 39476827, der er administrationselskab i sambeskatningen.
